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Rys.1 Uk³ad PCU6.

Cyfrowy modu³ rozszerzenia umo¿liwiaj¹cy
monitorowanie szeœciu wejœæ cyfrowych za pomoc¹
jednego wejœcia analogowego sterownika.

OPIS UK£ADU

ZASTOSOWANIE

PCU6 jest konwerterem cyfrowo-analogowym,
przetwarzaj¹cym logiczn¹ kombinacjê szeœciu wejœæ
cyfrowych na jeden analogowy sygna³ napiêciowy.
Dziêki zastosowaniu wyj¹tkowo precyzyjnych
elementów elektronicznych napiêcie wyjœciowe jest
stabilne czasowo, temperaturowo oraz dok³adnie
odwzorowuje stany wejœæ.

U = (0,15*DI1 + 0,3*DI2 + 0,6*DI3 + 1,2*DI4 + 2,4*DI5 + 4,8*DI6) [V]WY

gdzie: DI1...6 = 0 dla styków rozwartych
DI1...6 = 1 dla styków zwartych

Zwieraj¹c wejœcia dyskretne (DI1 ÷ DI6) do masy (^) generowane jest napiêcie wyjœciowe
wed³ug wzoru:

DANE TECHNICZNE

Zasilanie

Sygna³ wejœciowy

Sygna³ wyjœciowy

24 V AC/DC

Pobór pr¹du zasilania dla R = 1kobc. W 55mA

6 x wejœcia cyfrowe zwierane do masy

Pr¹d wejœciowy dla R = 0wej W

Maksymalna rezystancja obwodu wejœciowego

Maksymalny pr¹d wyjœciowy

0,3mA

0 - 9,45V

20kW

10mA

Stopieñ ochrony obudowy IP-40

Zgodnoœæ z normami CE 2004/108/WE

Zakres temperatur pracy -10...+55°C

Œrednica zacisków pod³¹czeniowych 2,5 mm2

Monta¿ szyna DIN-35

Wymiary (L x W x H) 90mm x 17,5mm x 56mm

Waga 55 g

- przed odwrotn¹ polaryzacj¹ zasilania
- przed odwrotn¹ polaryzacj¹ wejœæ cyfrowych

Zabezpieczenia
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Rys.2 Przyk³adowe sposoby pod³¹czeñ uk³adu PCU6.

AI

STEROWNIK

10

11

12

1 2 3 4 5 6
DI1

OUTPUT

DI2 DI3 DI4 DI5 DI6

7

8

9

PCU6
0..10V DC

24V
AC/DC

AI

STEROWNIK

10

11

12

1 2 3 4 5 6
DI1

OUTPUT

DI2 DI3 DI4 DI5 DI6

7

8

9

PCU6
0..10V DC

24V
AC/DC

AI

STEROWNIK

10

11

12

1 2 3 4 5 6
DI1

OUTPUT

DI2 DI3 DI4 DI5 DI6

7

8

9

PCU6
0..10V DC

24V
AC/DC

AI

STEROWNIK

10

11

12

1 2 3 4 5 6
DI1

OUTPUT

DI2 DI3 DI4 DI5 DI6

7

8

9

PCU6
0..10V DC

24V
AC/DC



PCU6

31-564 Kraków, Al. Pokoju 26 tel. 12 410 5550, 410 5551 fax. 12 410 5552
www.sterkrak.com e-mail: biuro@sterkrak.com

3

Aktualizacja: styczeñ 2018

Stan
Wejœcia cyfrowe
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TABELA STANÓW

DI1 DI2 DI3 DI4 DI5 DI6

Ewentualn¹ kompensacjê sterownika nale¿y dokonaæ dla stanu 63 (wszystkie wejœcia zwarte
do masy).

0 - styki rozwarte, 1 - styki zwarte


